کمونیسم کارگری تا آنجا که به حزب کمونیست ایران مربوط میشود نیرویی برای تحقق هر چه سریع‌تر و جامع‌تر این انتقال است. این بخشی از تلاش ما برای ایجاد احزابی است که دیگر مستقیما از جدال اجتماعی کارگر علیه سرمایه و فقط همین مایه میگیرند و به نیازهای آن پاسخ میدهند.

توضیحات

۱ - اشاره به سمینار اول کمونیسیم کارگری است که در مارس ۱۹۸۹ - اسفند ۱۳۶۷ برگزار گردید. رجوع کنید به: منصور حکمت، مجموعه آثار، جلد ۶ - کمونیسیم کارگری (۱) انتشارات بنیاد منصور حکمت، صفحه ۲۷۴ و همچنین سایت منصور حکمت: <http://www.m-hekmat.com/fa/0560fa.html>